
奈良三田会会員各位 

奈良三田会「現役塾生との交流会」の御案内 

令和元年６月吉日 

  奈良三田会 会 長 平越國和 

          幹事長 成田和哉 

 

拝 啓 時下益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、奈良三田会の運営に格別の御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、これまでの夏の恒例行事は家族会でしたが、今般は「現役塾生との交流会」を下記の通り企画い

たしました。奈良三田会会員同士の交流はもとより、奈良県出身の現役塾生およびご父兄の皆様との交

流の場を作り、奈良三田会のご縁の広がりや基盤づくりにつながれば幸いでございます。 

また、交流の場である霊山寺は、聖武天皇の勅命で天平８年（７３６年）行基菩薩が建立されました。

６月１６日には、奈良三田会副会長を務める東山光秀君の晋山式が厳かに執り行われました。このたび

国宝である本殿でのご祈祷などを企画しております。お誘いあわせの上、ご参加くださいます様お願い

申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

日 時 令和元年８月１０日（土） １３：００ 受付、１３：３０ 開会 

場 所  大本山霊山寺 〒631-0052 奈良県奈良市中町３８７９ 

参加費  ７，０００円  

内 容  １３：００ 受付  霊山寺入口にて  

１３：３０ 開会  本堂にて、会長挨拶、自己紹介等 

１４：２０ 祈祷  大本山霊山寺 管長 東山光秀 

      法話        〃 

１５：２０ 散策  奥之院へ（片道約３０分） 

１７：００ 懇親会 霊山寺聚楽殿にて、すきやきパーティー 

１９：００ 閉会  

 

※準備の都合上、出欠のご返信を同封の葉書にて７月３０日（火）までにお願いいたします。 

 

なお、無料駐車場がございます。懇親会で飲酒される方は電車・バスでお越しください。 

※ 富雄駅のりば①より約７分  １２：４５にお乗りください。 

※ 霊山寺発富雄駅行は、１９：３０となります 

奥之院散策は、上り坂と下り坂があります。歩きやすい履物でお越しください。 

 

奈良三田会  霊山寺  バス往路  バス復路  


